
  
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

VILKAVIŠKIO SKYRIAUS 

VEDĖJAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

VILKAVIŠKIO SKYRIAUS 2020 METŲ III KETVIRČIO PLANINIŲ ŽEMĖS 

NAUDOJIMO PATIKRINIMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

 

2020 m. birželio  25  d.  Nr. 19VĮ-546-(14.19.2.) 

Vilkaviškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Žemės naudojimo valstybinės kontrolės nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1994 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1244 „Dėl Žemės naudojimo 

valstybinės kontrolės nuostatų patvirtinimo“, 8 punktu, 

t v i r t i n u  Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Vilkaviškio skyriaus 

2020 metų III ketvirčio planinių žemės naudojimo patikrinimų sąrašą (pridedama). 

 

 

 

 

Vedėja                                                                                                                      Vilija Belozarienė 



PATVIRTINTA 

Nacionalinės žemės tarnybos  prie Žemės ūkio ministerijos 

Vilkaviškio skyriaus vedėjo 2020  m. birželio 25 d. 

įsakymu Nr. 19VĮ-546-(14.19.2.) 

 

 

 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS VILKAVIŠKIO SKYRIAUS 

2020 METŲ III KETVIRČIO PLANINIŲ ŽEMĖS NAUDOJIMO PATIKRINIMŲ SĄRAŠAS 

 

Planinių žemės 

naudojimo patikrinimų 

objektų grupės pagal 

metiniame žemės 

tvarkymo darbų plane 

numatytus prioritetus 

Numatytų 

tikrinti 

objektų 

skaičius,  

iš viso 

Numatytų tikrinti objektų duomenys 

Tikrinamo objekto adresas (jeigu 

suteiktas) 

Tikrinamo žemės sklypo 

unikalus numeris arba 

valstybinės žemės ploto 

numeris, nurodytas 

laisvos žemės fondo 

plane arba žemės valdos 

projekto plane nurodytas 

projektinis numeris 

Tikrinamo 

objekto 

nuosavybės 

teisės 

subjektas 

Tikrinamo 

objekto 

(žemės 

sklypo) 

pagrindinė 

žemės 

naudojimo 

paskirtis 

Planinio 

žemės 

naudojimo 

patikrinimo 

data 

(nurodant 

laikotarpį) 

Kitos paskirties 

išnuomotų valstybinės 

žemės sklypų  

patikrinimai 

31 Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Karalių k., Sodų g. 7 

3925-0003-0017 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-31 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Karalių k., Žemdirbių g. 63A 

4400-2120-9803 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-31 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Giedrių k., Giedrių g. 79 

3925-0001-0006 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-31 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Giedrių k., Pievų g. 1 

3925-0001-0050 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-31 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Didžiųjų Šelvių k., Saulės g. 8 

4400-2137-0122 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-31 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Didžiųjų Šelvių k., Stoties g. 40A 

4400-4180-4764 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-31 

Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., 

Bučiūnų k., Liepų g. 18 

4400-0467-7362 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-31 



 

 

 

Planinių žemės 

naudojimo patikrinimų 

objektų grupės pagal 

metiniame žemės 

tvarkymo darbų plane 

numatytus prioritetus 

Numatytų 

tikrinti 

objektų 

skaičius,  

iš viso 

Numatytų tikrinti objektų duomenys 

Tikrinamo objekto adresas (jeigu 

suteiktas) 

Tikrinamo žemės sklypo 

unikalus numeris arba 

valstybinės žemės ploto 

numeris, nurodytas 

laisvos žemės fondo 

plane arba žemės valdos 

projekto plane nurodytas 

projektinis numeris 

Tikrinamo 

objekto 

nuosavybės 

teisės 

subjektas 

Tikrinamo 

objekto 

(žemės 

sklypo) 

pagrindinė 

žemės 

naudojimo 

paskirtis 

Planinio 

žemės 

naudojimo 

patikrinimo 

data 

(nurodant 

laikotarpį) 

Kitos paskirties 

išnuomotų valstybinės 

žemės sklypų  

patikrinimai 

 Vilkaviškio r. sav., Kybartai, 

Smėlyno g. 20 

4400-0737-3980 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-30 

Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Lauko 

g. 11 

3933-0004-0098 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-31 

Vilkaviškio r. sav., Kybartai, 

Švyturio g. 13 

4400-2741-3550 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-31 

Vilkaviškio r. sav., Kybartai, 

Laisvės g. 15 

4400-1789-9726 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-31 

Vilkaviškis, Daukanto g. 2A 4400-4144-0179 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-31 

Vilkaviškis, Birutės g. 23 4400-4458-2227 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-31 

Vilkaviškis, Kapų g. 41 3963-9999-0818 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-31 

Vilkaviškis, Pavasario g. 7 3963-9999-1455 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-31 

Vilkaviškis, Žilvičių g. 10 3963-0004-0102 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-31 

Vilkaviškis, Rimgaudo g. 14 3963-9999-1651 valstybė kita 2020-07-01 –  

2020-07-31 

Vilkaviškis, Rimgaudo g. 31 4400-0879-3566 valstybė kita 2020-08-01 –  

2020-08-31 

Vilkaviškis, Maironio g. 5A 3963-0006-0184 valstybė kita 2020-08-01 –  

2020-08-31 



 

 

 

Planinių žemės 

naudojimo patikrinimų 

objektų grupės pagal 

metiniame žemės 

tvarkymo darbų plane 

numatytus prioritetus 

Numatytų 

tikrinti 

objektų 

skaičius,  

iš viso 

Numatytų tikrinti objektų duomenys 

Tikrinamo objekto adresas (jeigu 

suteiktas) 

Tikrinamo žemės sklypo 

unikalus numeris arba 

valstybinės žemės ploto 

numeris, nurodytas 

laisvos žemės fondo 

plane arba žemės valdos 

projekto plane nurodytas 

projektinis numeris 

Tikrinamo 

objekto 

nuosavybės 

teisės 

subjektas 

Tikrinamo 

objekto 

(žemės 

sklypo) 

pagrindinė 

žemės 

naudojimo 

paskirtis 

Planinio 

žemės 

naudojimo 

patikrinimo 

data 

(nurodant 

laikotarpį) 

Kitos paskirties 

išnuomotų valstybinės 

žemės sklypų  

patikrinimai 

 Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, 

Geležinkelio g. 5 

3953-0005-0005 valstybė kita 2020-08-01 –  

2020-08-31 

Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, 

Gedimino g. 13 

3953-9999-0540 valstybė kita 2020-08-01 –  

2020-08-31 

Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, 

Vasario 16-osios g. 21 

4400-2943-0430 valstybė kita 2020-09-01 –  

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, 

Vasario 16-osios g. 16 

4400-2943-0540 valstybė kita 2020-09-01 –  

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, 

Vasario 16-osios g. 19 

4400-2943-0519 valstybė kita 2020-09-01 –  

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Virbalis, 

Laisvės g. 9A 

3965-9999-5102 valstybė kita 2020-09-01 –  

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Kalno 

g. 10 

3965-9999-5062  valstybė kita 2020-09-01 –  

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Kauno 

g. 5 

3965-9999-5074 valstybė kita 2020-09-01 –  

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Kybartai, 

Maironio g. 34A 

4400-4724-5874 valstybė kita 2020-09-01 –  

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Sodų 

g. 4 

3933-9999-9662 valstybė kita 2020-09-01 –  

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Sodų 

g. 4 

3933-9999-9661 valstybė kita 2020-09-01 –  

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Kybartai, 

Švyturio g. 13 

4400-2741-3550 valstybė kita 2020-09-01 –  

2020-09-30 



 

 

 

Planinių žemės 

naudojimo patikrinimų 

objektų grupės pagal 

metiniame žemės 

tvarkymo darbų plane 

numatytus prioritetus 

Numatytų 

tikrinti 

objektų 

skaičius,  

iš viso 

Numatytų tikrinti objektų duomenys 

Tikrinamo objekto adresas (jeigu 

suteiktas) 

Tikrinamo žemės sklypo 

unikalus numeris arba 

valstybinės žemės ploto 

numeris, nurodytas 

laisvos žemės fondo 

plane arba žemės valdos 

projekto plane nurodytas 

projektinis numeris 

Tikrinamo 

objekto 

nuosavybės 

teisės 

subjektas 

Tikrinamo 

objekto 

(žemės 

sklypo) 

pagrindinė 

žemės 

naudojimo 

paskirtis 

Planinio 

žemės 

naudojimo 

patikrinimo 

data 

(nurodant 

laikotarpį) 

Kitos paskirties 

privačių žemės sklypų 

patikrinimai 

32 Vilkaviškis ,  

Šešupės g. 14 

4400-1032-7920 privatus 

asmuo 

kita 2020-08-01 – 

2020-08-31 

Vilkaviškis ,  

Šešupės g. 16 

3963-0010-0047 privatus 

asmuo 

kita 2020-08-01 – 

2020-08-31 

Vilkaviškis ,  

Lauko g. 32A 

3963-0010-0048 privatus 

asmuo 

kita 2020-08-01 – 

2020-08-31 

Vilkaviškio r. sav., Kybartai, T. 

Daugirdo g. 6 

3933-0005-0079 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Kybartai, T. 

Daugirdo g. 12 

4400-1943-8536 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Kybartai, 

Suvalkijos g. 21 

3933-9999-9639 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Kybartai, 

Suvalkijos g. 19A 

4400-4282-4720 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Kybartai, 

Suvalkijos g. 22 

4400-3884-9515 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Kybartai, 

Suvalkijos g. 24 

3933-9999-9644 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Kybartai, T. 

Daugirdo g. 10 

3933-0005-0103 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškis, Nepriklausomybės 

g. 31 

3963-9999-1413 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškis, Nepriklausomybės 

g. 29 

3963-0009-0021 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 



 

 

 

Planinių žemės 

naudojimo patikrinimų 

objektų grupės pagal 

metiniame žemės 

tvarkymo darbų plane 

numatytus prioritetus 

Numatytų 

tikrinti 

objektų 

skaičius,  

iš viso 

Numatytų tikrinti objektų duomenys 

Tikrinamo objekto adresas (jeigu 

suteiktas) 

Tikrinamo žemės sklypo 

unikalus numeris arba 

valstybinės žemės ploto 

numeris, nurodytas 

laisvos žemės fondo 

plane arba žemės valdos 

projekto plane nurodytas 

projektinis numeris 

Tikrinamo 

objekto 

nuosavybės 

teisės 

subjektas 

Tikrinamo 

objekto 

(žemės 

sklypo) 

pagrindinė 

žemės 

naudojimo 

paskirtis 

Planinio 

žemės 

naudojimo 

patikrinimo 

data 

(nurodant 

laikotarpį) 

Kitos paskirties 

privačių žemės sklypų 

patikrinimai 

 Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 

27 

3963-9999-1409 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 

33 

3963-0009-0072 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Žvejų 

g. 14 

4400-0914-0609 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Žvejų 

g. 12 

3953-0004-0015 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Žvejų 

g. 3 

3953-0004-0060 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Uosių k., Miško g. 5 

3905-0006-0025 privatus 

asmuo 

kita 2020-08-03 – 

2020-08-31 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Uosių k., Miško g. 4 

3905-0006-0010 privatus 

asmuo 

kita 2020-08-03 – 

2020-08-31 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Uosių k., Miško g. 6 

4400-0313-9942 privatus 

asmuo 

kita 2020-08-03 – 

2020-08-31 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Uosių k., Miško g. 8 

4400-1128-0038 privatus 

asmuo 

kita 2020-08-03 – 

2020-08-31 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Uosių k., Miško g. 2 

4400-0083-6568 privatus 

asmuo 

kita 2020-08-03 – 

2020-08-31 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Uosių k., Uosių g. 9 

4400-0962-4915 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Uosių k., Uosių g. 5 

4400-0318-4438 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 



 

 

 

Planinių žemės 

naudojimo patikrinimų 

objektų grupės pagal 

metiniame žemės 

tvarkymo darbų plane 

numatytus prioritetus 

Numatytų 

tikrinti 

objektų 

skaičius,  

iš viso 

Numatytų tikrinti objektų duomenys 

Tikrinamo objekto adresas (jeigu 

suteiktas) 

Tikrinamo žemės sklypo 

unikalus numeris arba 

valstybinės žemės ploto 

numeris, nurodytas 

laisvos žemės fondo 

plane arba žemės valdos 

projekto plane nurodytas 

projektinis numeris 

Tikrinamo 

objekto 

nuosavybės 

teisės 

subjektas 

Tikrinamo 

objekto 

(žemės 

sklypo) 

pagrindinė 

žemės 

naudojimo 

paskirtis 

Planinio 

žemės 

naudojimo 

patikrinimo 

data 

(nurodant 

laikotarpį) 

Kitos paskirties 

privačių žemės sklypų 

patikrinimai 

 Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Vaičlaukio k. Miško g. 30 

3905-9999-0602 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos 

sen.,Vaičlaukio k.Gluosnių g. 31 

3905-0004-0027 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos 

sen.,Vaičlaukio k.Gluosnių g.29 

4400-2937-2003 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Čyčkų k.Gluosnių g.25 

4400-4461-0386 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Čyčkų k., Ilgoji g.46 

4400-4591-8301 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Čyčkų k., Ilgoji g.46 A 

4400-4963-4084 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Čyčkų k., Ilgoji g.44 

4400-5210-6079 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Čyčkų k., Kaukakalnio g. 7 

3905-9999-0130 privatus 

asmuo 

kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Perduotų neatlygintinai 

naudotis ar patikėjimo 

teise valdyti 

valstybinės žemės 

sklypų naudojimo 

patikrinimai 

12 Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., 

Augalų k., Beržų g. 2 

3958-0002-0037 valstybė kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., 

Gudkaimio k., Liepų g. 1 

4400-1603-4616 valstybė kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškis, S. Nėries g. 36B 4400-1138-8077 valstybė kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., 

Augalų k., Beržų g. 4 

3958-0002-0355 valstybė kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 



 

 

 

Planinių žemės 

naudojimo patikrinimų 

objektų grupės pagal 

metiniame žemės 

tvarkymo darbų plane 

numatytus prioritetus 

Numatytų 

tikrinti 

objektų 

skaičius,  

iš viso 

Numatytų tikrinti objektų duomenys 

Tikrinamo objekto adresas (jeigu 

suteiktas) 

Tikrinamo žemės sklypo 

unikalus numeris arba 

valstybinės žemės ploto 

numeris, nurodytas 

laisvos žemės fondo 

plane arba žemės valdos 

projekto plane nurodytas 

projektinis numeris 

Tikrinamo 

objekto 

nuosavybės 

teisės 

subjektas 

Tikrinamo 

objekto 

(žemės 

sklypo) 

pagrindinė 

žemės 

naudojimo 

paskirtis 

Planinio 

žemės 

naudojimo 

patikrinimo 

data 

(nurodant 

laikotarpį) 

Perduotų neatlygintinai 

naudotis ar patikėjimo 

teise valdyti 

valstybinės žemės 

sklypų naudojimo 

patikrinimai 

 Vilkaviškis, Vytauto g. 2F 4400-0957-4745 valstybė kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., 

Bijotų k. 

4400-0720-3665 valstybė žemės ūkio 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškis, S. Nėries g. 38D 4400-1138-8177 valstybė kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen.,  

Miestlaukio k. 

3923-0001-0400 valstybė kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Kybartai, 

Vištyčio g. 38 

4400-2003-3234 valstybė kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškis, Vytauto g. 6 4400-0957-5220 valstybė kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., 

Matlaukio k., Matlaukio g. 4 

4400-1492-0155 valstybė kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Vilkaviškio r. sav., Kybartai, 

Brigados g. 23 

3933-0005-0055 valstybė kita 2020-09-01 – 

2020-09-30 

Apleistų privačių ir 

valstybinės žemės 

sklypų (plotų) 

naudojimo patikrinimai 

(pagal Apleistų žemių 

erdvinių duomenų 

rinkinio duomenis) 

6 Vilkaviškio r. sav., Gražiškių sen., 

Duoniškių k. 

4400-0239-8194 

 

privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-08-01 – 

2020-08-31 

Vilkaviškio r. sav., Gražiškių sen., 

Duoniškių k. 

4400-0110-2207 

 

privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-08-01 – 

2020-08-31 

Vilkaviškio r. sav., Gražiškių sen., 

Duoniškių k. 

3920-0006-2701 

 

privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-08-01 – 

2020-08-31 

Vilkaviškio r. sav., Gražiškių sen., 

Egliniškių I k. 

3920-0006-2661 privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-08-01 – 

2020-08-31 



 

 

 

Planinių žemės 

naudojimo patikrinimų 

objektų grupės pagal 

metiniame žemės 

tvarkymo darbų plane 

numatytus prioritetus 

Numatytų 

tikrinti 

objektų 

skaičius,  

iš viso 

Numatytų tikrinti objektų duomenys 

Tikrinamo objekto adresas (jeigu 

suteiktas) 

Tikrinamo žemės sklypo 

unikalus numeris arba 

valstybinės žemės ploto 

numeris, nurodytas 

laisvos žemės fondo 

plane arba žemės valdos 

projekto plane nurodytas 

projektinis numeris 

Tikrinamo 

objekto 

nuosavybės 

teisės 

subjektas 

Tikrinamo 

objekto 

(žemės 

sklypo) 

pagrindinė 

žemės 

naudojimo 

paskirtis 

Planinio 

žemės 

naudojimo 

patikrinimo 

data 

(nurodant 

laikotarpį) 

  Vilkaviškio r. sav., Gražiškių sen., 

Duoniškių k. 

3920-0006-2673 

 

privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-08-01 – 

2020-08-31 

Vilkaviškio r. sav., Gražiškių sen., 

Armudiškių  k. 

4400-0278-2343 

 

privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-08-01 – 

2020-08-31 

Kiti žemės naudojimo 

patikrinimai 

15 Vilkaviškis, Vairo 3-ioji g. 14 4400-2735-7451 privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-07-01 – 

2020-07-31 

Vilkaviškis, Vairo 3-ioji g. 12 4400-2155-0950 privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-07-01 – 

2020-07-31 

Vilkaviškis, Vairo 3-ioji g. 10 3963-0018-0026 privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-07-01 – 

2020-07-31 

Vilkaviškis, Vairo 3-ioji g. 8 3963-0018-0027 privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-07-01 – 

2020-07-31 

Vilkaviškis, Vairo 3-ioji g. 6 3963-0018-0028 privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-07-01 – 

2020-07-31 

Vilkaviškis, Vairo 3-ioji g. 4 3963-0018-0029 privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-07-01 – 

2020-07-31 

Vilkaviškis, Vairo 3-ioji g. 2 3963-0018-0030 privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-07-01 – 

2020-07-31 

Vilkaviškis, Vairo 2-oji g. 7 3963-0018-0019 privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-07-01 – 

2020-07-31 

Vilkaviškis, Vairo 2-oji g. 9 4400-1177-0762 

 

privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-07-01 – 

2020-07-31 

Vilkaviškis, Vairo 2-oji g. 11 3963-0018-0021 privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-07-01 – 

2020-07-31 



 

 

 

Planinių žemės 

naudojimo patikrinimų 

objektų grupės pagal 

metiniame žemės 

tvarkymo darbų plane 

numatytus prioritetus 

Numatytų 

tikrinti 

objektų 

skaičius,  

iš viso 

Numatytų tikrinti objektų duomenys 

Tikrinamo objekto adresas (jeigu 

suteiktas) 

Tikrinamo žemės sklypo 

unikalus numeris arba 

valstybinės žemės ploto 

numeris, nurodytas 

laisvos žemės fondo 

plane arba žemės valdos 

projekto plane nurodytas 

projektinis numeris 

Tikrinamo 

objekto 

nuosavybės 

teisės 

subjektas 

Tikrinamo 

objekto 

(žemės 

sklypo) 

pagrindinė 

žemės 

naudojimo 

paskirtis 

Planinio 

žemės 

naudojimo 

patikrinimo 

data 

(nurodant 

laikotarpį) 

Kiti žemės naudojimo 

patikrinimai 

 Vilkaviškis, Vairo 2-oji g. 15 3963-0018-0023 privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-08-03 – 

2020-08-31 

Vilkaviškis, Vairo 2-oji g. 16 3963-0018-0010 privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-08-03 – 

2020-08-31 

Vilkaviškis, Vairo 2-oji g. 10 4400-1038-4506 privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-08-03 – 

2020-08-31 

Vilkaviškis, Vairo 2-oji g. 6 3963-0018-0015 privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-08-03 – 

2020-08-31 

Vilkaviškis, Vairo 2-oji g. 4 3963-0018-0016 privatus 

asmuo 

žemės ūkio 2020-08-03 – 

2020-08-31 
 

 

Asta Vizbarienė__________________   
(rengėjo vardas ir  pavardė, parašas) 

 


